ของรถบรรทุกขยะ หมายเลข ๔๓-๓๐๕๒๒-๐๐๐๒-๒๓ จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เช็คระยะ ๑๕๐๐๐ กม.ของรถบรรทุกขยะ หมายเลข ๔๓-๓๐๕๒๒-๐๐๐๒-๒๓ จำนวน ๑๗ รายการ 
จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นิวแมน จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ท้ังส้ิน ๑๓,๖๒๒.๑๗ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยยี่สิบสองบาทสิบเจ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

กฤตภาส อุตรวีระการ  

(นายกฤตภาส อุตรวีระการ) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๒ (แม่สอด)